
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA DO CARIRI 
0/7U140 d& XI° Sal( tens,  

30  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

A Ordenadora de Despesa da Secretaria de Governo, a Sr(a) Carlyanne Ferreira Feitosa, ao final 
assinado, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido 
todas as exigências do procedimento de licitação na Modalidade TOMADA DE PREÇOS 
N°18.01.2021.01-TP, Contratação de Pessoa Jurídica para prestação de serviços de consultoria no 
controle interno, com fornecimento de sistemas informatizados, compreendendo a instalação, suporte 
e manutenção mensal junto ao Município de Santana do Cariri-CE, vem HOMOLOGAR o processo 
supracitado, para que produza os efeitos legais e jurídicos, na forma abaixo: 

Assim, nos termos da legislição vigente, fica o presente processo  HOMOLOGADO 
em favor da licitante: G 4 C MOTA EPP, CNPJ: 01.261.303/0001-20, situada na rua Silva 
Paulet,780-Sala 01 Aldeota, Cep: 60.120-020-Fortaleza-CE, para os itens 01 e 05, pelo valor 

global de R$: 55.500,00 (cinquenta e cinco mil e quinhentos reais). 

Ao setor dé Licitação para que se efetue as providências cabíveis. 

Prefeitura Municipal de Santana do Cariri - CE, 12 de fevereiro de 2021 

CARLYANNE FERREIRA FEITOSA 
SECRETARIA DE GOVERNO 

Rua Dr. PlácidoCidade Nuvens, 387, CEP: 63190-000 1 CNPJ: 07.597.347/0001-02 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA DO CARIRI 
oqado áe se,- galtea/(e/6% 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Ordenador de Despesa da Secretaria de Educação, o Sr(a) Marcio do Carmo da Silva, ao final 
assinado, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido 
todas as exigências do procedimento de licitação na Modalidade TOMADA DE PREÇOS 
N°18.01.2021.01-TP ,  Contratção de Pessoa Jurídica para prestação de serviços de consultoria no 
controle interno, com fornecimento de sistemas informatizados, compreendendo a instalação, suporte 
e manutenção mensal junto ao Município de Santana do Cariri-CE, vem HOMOLOGAR o processo 
supracitado, para que produza os efeitos legais e jurídicos, na forma abaixo: 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo  HOMOLOGADO 
em favor da licitante: G A C MOTA EPP, CNPJ: 01.261.303/0001-20, situada na rua Silva 
Paulet,780-Sala 01 Aldeota, Cep: 60.120-020-Fortaleza, para o item 02 e 06, pelo valor global de 

R$: 60.300,00 (sessenta mil e trezentos reais). 

Ao setor de Licitação para que se efetue as providências cabíveis. 

Prefeitura Municipal de Santana do Cariri - CE, 12 de fevereiro de 2021 

tple, tko 	CO.-",r/1 	ja-- 5j3  V  ok- 

MARCIO  DO CARMO DA SILVA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, CEP: 63190-000 1 CNPJ: 07.597.347/0001-02 1 



gy A. O C 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA DO CARIRI 
0144,0 aí sem guea/tuf,s,  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

A Ordenadora de Despesa da Secretaria de Saúde a Sr(a) Janaina Ângelo de Lima, ao final assinado, 
no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as 
exigências do procedimento de licitação na Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°18.01.2021.01- 
TP, cujo Contratação de Pessoa Jurídica para prestação de serviços de consultoria no controle 
interno, com fornecimento de sistemas informatizados, compreendendo a instalação, suporte e 
manutenção mensal junto ao Município de Santana do Cariri-CE, vem HOMOLOGAR o processo 
supracitado, para que produza os efeitos legais e jurídicos, na forma abaixo: 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO 

em favor da licitante: G A C MOTA EPP, CNPJ: 01.261.303/0001-20, situada na rua Silva 
Paulet,780-Sala 01 Aldeota, CEP: 60.120-020-Fortaleza, para o item 03 e 07, pelo valor global de 

R$: 59.100,00 (cinquenta e nove mil e cem reais). 

Ao setor de Licitação para que se efetue as providências cabíveis. 

Prefeitura Municipal de Santana do Cariri - CE, 12 de fevereiro de 2021 

/alli

utc. 04./),p cét Jrytc,,  
JANAINA ÃNGELO DE LIMA 

SECRETARIA DE SAÚDE 

Rua Dr. Plácido Cidade Núvens, 387, CEP: 63190-000  1  CNPJ: 07.597.347/0001-02  1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA DO CARIRI 
011a40 h. SW' taifea/Wree,  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

A Ordenadora de Despesa da Secretaria de Assistência Social, a Sr(a) MONIQUE HERBENY 
FEITOSA BACURAU NUVENS, ao final assinado, no uso de suas atribuições legais, e, 
considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de 
licitação na Modalidade TOMADA DE PREÇOS.  N°18.01.2021.01-TP ,  Contratação de Pessoa 
Jurídica para prestação de serviços de consultoria no controle interno, com fornecimento de sistemas 
informatizados, compreendendo a instalação, suporte e manutenção mensal junto ao Município de 
Santana do Cariri-CE, vem HOMOLOGAR o processo supracitado, para que produza • os efeitos 
legais e jurídicos, na forma abaixo: 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo  HOMOLOGADO 

em favor da licitante: G A C MOTA EPP, CNPJ: 01.261.303/0001-20, situada na rua Silva 
Paulet,780-Sala 01 Aldeota, Cep: 60.120-020- Fortaleza-CE, para os itens 04 e 08, pelo valor 

global de R$: 53.100,00 (cinquenta e três mil e cem reais). 

Ao setor de Licitação para que se efetue as providências cabíveis. 

Prefeitura Municipal de Santana do Cariri - CE, 12 de fevereiro de 2021 

■-erYILÇA.e_ 	LÁ,/ 07YVO •  
MONIQUE HERBENY FEITOSA BACURAU NUVENS 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, CEP: 63190-000 1 CNPJ: 07.597.347/0001-02 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

